25  
 nec carnē comedē nec ego puto. nē diei panē desiderabile nec uinū  
 bibē. insup et ungenta nquerere. quib. apd psal et indos hodi  
 eq. seruat ut pbalneis utant ungentis. Tres aut iung ebdas  
 affugensq. animā suā. ne transitoria et furtiua uideat de pcatio.  
 Scdm anagogen uō hoc dicendū q. qui in luctu ē et sponsi lu  
 gent absentia ncomedit panē desiderabile q. de celo descendit.  
 Neq. solidū capit cibū q. intelligit in carne. Nec bibit uinum  
 q. letificat cor hōis. nec exilarat faciem in oleo. iuxta illud q.  
 in psalmis legim. Ut exilaret faciē in oleo. Hoc autē ieiuniū  
 impetrabile facit lacrimas qn sponsus fuerit ablatu ab eo.  
 Recte q. daniel audet dnm de pcaty. quia iā ex parte pmo  
 anno regis cyr uideoy fuerat laxata captiuitas. Erā iuxta  
 fluuiū magnū q. ē tygris. Et ezechiel iuxta fluuiū chobar  
 uidit uisionē magnā. Et dno saluatoris ac baptiste iohi sup  
 fluentia iordanis apuunt celi. Et leuau oculos meos et uidi.  
 Elevationē opus ē oculoꝝ. ut uisionē mysticā cernere ualea  
 mus. Et ecce uir unus uestitus lineis. p. lineisq. in p. tatus ē  
 aq. la. theodocion. Bad o. m. posuit septuaginta bis sinū. aq. la.  
 e. x. y. p. e. t. a. id. p. c. p. u. a. p. eo aut q. nos iuxta hebraicū utimus.  
 ecce uir. simachus posuit quasi uir. N. emm uir erat. sed uir  
 similitudinē habebat. Et renes ei acincti auro obrizo. p. quo  
 in hebreo legit ophar. quod aq. la. ita in p. tatus ē. Et lūbi ei  
 acincti erant colore ephat. et corpus eius quasi chrisolita.  
 quō ē deduo decilapidib. q. ponunt in logio pontificis. In he  
 breo autē tharsis. q. theodocion. et simachus eod. uerbo in  
 p. tatus. septuaginta uō mare appellauer. iuxta illud q.  
 in psalmis legimus. in spū uolento conteres naues tharsis.  
 id. maris. Et iona sfugere cupiebat n. in tharsis urbē cilicę.  
 ut pleriq. estimant. litterā ponentes p. littera. uel in die  
 regione ut putant iosephus. sed absolute in pelagus.  
 Uidit aut ego daniel solus uisionē. uir aut q. erant mecum  
 n. uider. sed terror nimius irruit sup. eos. et fuger. in ab  
 sconditū. Et ap. l. paulus simile qd. in acat. ap. toꝝ. passus  
 ē. ut cęsis n. cernentib. uisionē solus aspiceret. Et ecce man  
 tetig. me. In hominis figura uidet. ang. l. s. et humana ad p.  
 pham iacentē mittit manū. ut signis corp. aspiciens ne